ПРОТОКОЛ
родительского собрания
27.09.2021 г.                                                                                                №1
Воспитатель МБДОУ «Детский сад №65»    Татаринова Татьяна Алексеевна
Присутствовали:
Родители группы детей дошкольного  возраста (4-5 лет) в количестве – 9 человек
I  Консультация  «Возрастные особенности детей 4 – 5 лет. Особенности образовательного процесса»
(Татаринова Т.А.., воспитатель ДОУ)
1.Принять к сведению консультацию  «Возрастные особенности детей 4 – 5 лет. Особенности образовательного процесса» . Каждому родителю памятка «Что должен знать и уметь ребенок 4-5 лет»
II  «О правилах дорожного движения»
 (Татаринова Т. А., воспитатель ДОУ ДОУ)
1.Принять к сведению информацию о о правилах дорожного движения. Каждому родителю «Памятка по ПДД»
III. «О правилах пожарной безопасности»
(Татаринова Т. А., воспитатель ДОУ ДОУ)
1.Принять к сведению информацию о правилах ПБ. Каждому родителю «Памятка по ПБ»
IV.  Консультация  «Профилактика гриппа и коронавирусной инфекции»
(Татаринова Т.А., воспитатель ДОУ)
1.Принять к сведению консультацию  о «Профилактике  гриппа и коронавирусной инфекции». Каждому родителю « Памятка для родителей: Профилактика гриппа и коронавирусной инфекции»
Воспитатель
МБДОУ «Детский сад №65»                                                       Т.А.Татаринова
Председатель родительского комитета                                      Фомина Е.
Секретарь родительского комитета                                            Окуневич Е.В.